Pz o
pozzy Mod. 07 Aut. (Rev.2) aggiornato al 19 Maggio 2014bis

Quadri Orari Automobilistici

Collegamenti tra MATERA e PROVINCIA
SEZIONE 2a

CERERLGEREERETEPAEE da e per Ferrandina, Pisticci, Anic, Marconia e Montalbano
SEZIONE 2b

da e per Montescaglioso
MATERA

Parco dei Monaci
Montescaglioso scalo

Montescaglioso

Basilicata

Zona Industriale di Ferrandina
Ferrandina Macchia di Ferrandina

Zona Industriale di Pisticci

Marconia

Montalbano J.

SEGNI CONVENZIONALI :

© SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDi AL SABATO
: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDi AL VENERDI
: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDi AL SABATO SOLO NEI GIORNI SCOLASTICI
: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDiI AL VENERDiI SOLO NEI GIORNI SCOLASTICI
© SERVIZIO EFFETTUATO SOLO NEI GIORNI FERIALI DI SABATO
: SERVIZIO EFFETTUATO QUOTIDIANAMENTE SIA NEI GIORNI FERIALI DA LUNEDi A SABATO CHE NEI GIORNI FESTIVI
© SERVIZIO EFFETTUATO LA DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI
: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO NEI GIORNI DI LUNEDi,MERCOLEDI, GIOVEDi E SABATO
: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO NEI GIORNI DI MARTEDi E VENERDi
| RICHIAMI NUMERICI, SE PRESENTI, AGGIUNGONO INFORMAZIONI SUPPLETIVE E DETTAGLI DI PERCORSO

. SIEVIDENZIA LA PRESENZA DI UNA O PIU' FERMATE PER LA SALITA E/O LA DISCESA VIAGGIATORI

v e EEEHE!EHHH

: SERVIZIO GARANTITO IN CASO DI SCIOPERO



Erae ——
p--- &
-

rovie Appulo Lucsnes

Corsa/Bus

onve

Quadri Orari Automobilistici - collegamenti tra Matera e Provincia

SEZIONE 2a

Mod. 07 Aut. (Rev.2) aggiornato al 19 Maggio 2014bis

=

701
G

Rondinelle
Via Mattei
Villa Longo
Via Mattei
stazione C.le
Via C. Levi

MATERA

703 705 311 | 707 907 | 725 709 | 717 | 711 711
F F Faus ] F S S F G | Fz(1) Fmv(1
L (|| | | | | | (R

6.40

4.53 6.15 7.00 | 8.23 11.40| | 12.30 12.48 13.10

6.20
6.25

6.45
6.50

7.05
7.10

8.30
8.35

11.47
11.52

12.37
12.42

13.20
13.25

MONTESCAGLIOSO

Scalo
Zona Industriale

FERRANDINA Macchia

Citta

Zona Industriale
Z.1. Orsa sud

ANIC
Quartiere Anic
" Pozzitello|
Rione Loreto
San Donato

[ Warconia|
MONTALBANO J. Citta

°. Corsa/Bus
Segni convenzionali:

12.22
5.26
5.29

7.23
7.26

7.25
7.28

13.21

9.09 13.24

7.13 7.56 12.38/13.30 13.30| |14.13 | 14.25

7.32

5.33
5.38

6.06 7.30

7.35

9.14
9.18

13.28

7.37 13.33 13.55 14.50

5.40

py
w

9.20

9.21
9.24
9.29

9.32

13.35

7.37

oo

14.53
14.58
15.01

1358
14.03
14.06

py
©

= =

917
F (11)

715
F (17)

923

=

stazione C.le
Via C. Levi

Rondinelle
MATERA

X
\

925 723
F (13) G
I

21.00

13.20 |

14.20 |
14.35
14.40

13.30 14.05 14.10 15.25 18.00 | 18.50 19.00 20.48

13.20
13.30
13.35

13.40
13.45

14.15
14.20

14.20
14.25

14.50
14.55

15.32
15.35

18.07
18.12

18.57
19.02

19.07
19.12

21.07
21.12

Via Mattei
MONTESCAGLIOSO

Scalo

Zona Industriale
Macchia
Citta

Villa Longo
FERRANDINA

19.45

14.06 21.21

14.55 16.13 19.36 21.24

14.26 |14.21  15.06 15.41 17.06  18.58 20.00 21.58

Zona Industriale
Z.1. Orsa sud
ANIC

Quartiere Anic

Via Mattei
PISTICCI

Pozzitello
Rione Loreto
San Donato

MONTALBANO J. Citta

16.17
16.22

16.42
16.49

19.41 21.28

21.33

22.06
22.13

16.24 19.46

[19.51]
19.56

19.59

21.35

N
o
®|

. = I, ;.03

Descrizione dei
richiami
numerici

- La corsa 711 feriale, viene soppressa dal 01 luglio al 31 agosto sia che venga effettuata alle ore 13.30, sia che
venga effettuata alle ore 14.25.

- La corsa 919, a Matera C.le, osserva comporto di 15 minuti rispetto al treno 23 proveniente da Bari
- La corsa 333, parte da Pisticci scalo solo dopo I'arrivo della corsa 715

- La corsa 351, parte da Pisticci San Donato solo dopo l'arrivo della corsa 721

- La corsa 917, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 17 proveniente da Bari
- La corsa 925, a Matera C.le, osserva comporto di 15 minuti rispetto al treno 33 proveniente da Bari
- La corsa 311, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 5 proveniente da Bari

- La corsa 715, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 17 proveniente da Bari

- La corsa 335, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 25 proveniente da Bari

pagina 1




e — Quadri Orari Automobilistici - collegamenti tra Matera e Provincia Mod. 07 Aut. (Rev.2) aggiornato al 19 Maggio 2014bis
=

SEZIONE 2a

= = =

N°. Corsa/Bus| 702 | 704 | 902 306 | 706 908 906bi
Segni convenz GuoflFua ] F@ F@ | Fe S AS
MONTALBANO J. Citta | 4.45 | \ I | i | |

San Donato 5.22 6.47 - m
Rione Loreto 5.25 6.50 .
___Pozzitello | 530 || 530 | _ ___ 645 6985 .. _l.I3 T e —
PISTICCI Quam:::rl]ic; 5.35 || 5.36 6.00 | 6.50 7.l01 . 8.15
ANIC| 5.37 6.13 7.40
Zona Industriale
Z).Orsasud | 544 | 541 6.18 7.06 7.47 || 7.50 8.20

Citta 5.45 6.50 || 715 || 7.15 | 7.15 || 7.15 8.10 8.10 | 9.30 10.40
Macchia 5.46 6.22 7.1 8.35
Zona Industriale 6.25 7.05 7.30

Scalo 8.25 | 9.45

MONTESCAGLIOSO

Via C. Levi 6.16 | 6.23 741 | 7.36 8.01 || 8.01 | 8.01 8.55 || 8.58 |10.18 | 11.26

(Vigili del Fuoco) 1 |

stazione C.le 6.22 | 6.28 7.50 || 7.41 8.06 || 8.06 | 8.06 9.00 || 9.03 /10.23 |11.31

Via Mattei 7.55 8.13

Villa Longo 6.35 | 6.58 7.57 || 7.48 || 8.00 | 8.13 | 8.13 9.07 || 9.10 10.30  11.38

Rondinelle per per 8.10
Bari  Bari

Farrovie Appulo Lucens

=~

708
F

FERRANDINA

MATERA

Segni convenzionali:

. Corsa/Bus

=y »
>

MONTALBANO J. Citta 12.50 14.20] 15.45 || || || I 20.50]
[ |
| Marconia] 14.53
San Donato 15.09
Rione Loreto 15.12
__ eI N 1589 S L R & 16.30 e 121.35 —_—
| 14.00 15.20 16.35 22.00
PISTICCI Scalo [1520]
Quartiere Anic
ANIC 13.40 | 14.13 16.35 | 16.45  16.45 2140/ 22.13
Zona Industriale 16.50
Z.1. Orsa sud 13.47 14.18 16.42  16.50 21.47| 22.18
Citta | 13.05 14.15 15.10 15.25 16.35 19.05
Macchia 14.22 16.54 | 16.54 l 22.22
FERRANDIN /g PP 14.25 16.56 16.57 | 19.25 2225
Scalo| | 13.30 14.30 15.40 21.00 23.50
MONTESCAGLIOSO
Via C. Levi| | 14.00 15.03 15.36 | 16.13 | 17.29 17.30 19.55 /21.33 0.23
(Vigili del Fuoco)
stazione C.le| | 14.05 15.08 16.01 | 16.18 | 17.34 17.35 20.00 | 21.38 0.28
MATERA Via Mattei
Villa Longo | 14.16 14.58 15.15 16.08 16.25 17.40 17.42 20.07 |21.45 22.58 | 0.33
Rondinelle
(2) - La corsa 902, giunta presso la stazione di Matera C.le, propone alle ore 6.31 coincidenza con il treno diretto a Bari.
- La corsa 306 usufruendo della coincidenza a Pisticci scalo con la corsa 706, garantisce nei giorni feriali il collegamento tra i
DeSC ri Zion e d ei centri di Montalbano J. e Matera
rl Ch lami ()] - La corsa 706, giunta a Pisticci scalo, attende I'arrivo della corsa 306 proveniente da Montalbano J. prima di ripartire per Matera.
numerici (M - La corsa 712 & soppressa dal 01 luglio al 31 agosto
- La corsa 702 riparte da Pisticci scalo dopo I'arrivo della corsa 704
m - La corsa 704 riparte da Pisticci scalo dopo I'arrivo della corsa 702
pagina 2




AT —
AT
F---g

Fearrovie Appulo Licene

Quadri Orari Automobilistici - collegamenti tra Matera e Provincia

Mod. 07 Aut. (Rev.2) aggiornato al 19 Maggio 2014bis

'SEZIONE 2b

Segni convenzionali:

N°. Corsa/Bus 309 | 313 | 315 | 317 | 319 | 323 if 325 3:39 805 | 803 | 327 | 807 | 320
Segni convenzionali: F F F F F F S S S S S F F (5) S
Rondinelle! | Il Il I || Il Il I || Il Il I '[13.20]] Il I |
Via Mattei 13.15
VillaLongo ' 659 659 | 7.40 830 1045 11.45 1235 1315 e 13.15/13.15 13.40 | 14.05 14.20
Via Mattei 13.20 13.35
MATERA stazione C.le  7.04 7.04 | 7.47 837 1052 1152 1242 13.25 13.25 13.25 13.25 13.30 13,50 |14.15 14.30
ViaC.levi 7.09 7.09 7.52 842 1057 11.57 12.47 13.30 13.30 13.30 13.30 13.35 1355 14.20 14.35
Stabilimento Calia
La Martella-Natuzzi
La Martella-Nicoletti
Ospedale  7.14 12.02 14.25
P.dei Monaci | 7.21 | 7.21 | 8.04 854 11.09 12.09 12.59 13.42 13.42 13.42 13.42 |13.47 14.07 |14.32 14.47
MONTESCAGLIOSO scalo/ | 7.27 || 7.27 | 810 9.00 11.15 1215 13.05 13.48 13.48 13.48 13.48 1353 | '14.13 1438/ 14,53
Citta | 7.39 | 7.39 822 9.2 11.27 1227 13.17 14.00 14.00 14.00 14.00 14.05 14.15 14.25 1450 15.05
N°. Corsa/Bus 353 805 | 331 | 337 | 339 i?f
S S @ (€] F @) =

Via Mattei
Villa Longo

Via Mattei |
stazione C.le
Via C. Levi
Stabilimento Calia
La Martella-Natuzzi
La Martella-Nicoletti
Ospedale
P. dei Monaci
scalo
Citta

MATERA

MONTESCAGLIOSO

N°. Corsa/Bus
Segni convenzionali:

Citta

scalo

P. dei Monaci

Ospedale

La Martella-Nicoletti

La Martella-Natuzzi
Stabilimento Calia |

Via C. Levi

stazione C.le

Via Mattei

Villa Longo

Via Mattei

Rondinelle

Zona Paip

MONTESCAGLIOSO

MATERA

N°. Corsa/Bus
Segni convenzionali:
Citta

scalo

P. dei Monaci
Ospedale

La Martella-Nicoletti
La Martella-Natuzzi
Stabilimento Calia
Via C. Levi

MONTESCAGLIOSO

MATERA

Via Mattei

Via Mattei
Rondinelle
Zona Paip

[©)
[©)

.. . [©)
Descrizione dei

richiami numerici

—~

[©)
(2)
(4)

341 | 343 || 347 | 349
Fol F Fl o

14.59 16.10 17.45 17.45 19.14 20.10 21.10 |22.59
| 14.35] I I Il Il I I Il \
14.45 1508 16.17 17.52 17.52 19.21 20.17 21.17 |23.06
1450 15.13 16.22 17.57 17.57 19.26 20.22 21.22 23.11

Rondinelle 14.20 14.20

19.31 21.27
1502 1525 1634 18.09 18.09 19.38 20.34 2134 23.23
1508 1531 1640 18.15 18.15 19.44 2040 21.40 23.29
1505 1520 1543 1652 18.27 18.27 19.56 2052 2152 23.41
302 | 804 | 308 | 806 | 310 | 312 | 312 | 312 | 312 | 312 | 312 } gy | 808 } 31, | 314
bis ter quat quint sext bis bis
Flalrel sl rlstlslslslslslsaolsal Flsoe
415 540 620 650 7.20 720 7.20 720 720 7.0 720 720 720 720 830 830
427 552 702 732 732 732 732 732 732 732 732 732 732 842 842
432 558 708 738 738 738 738 738 738 738 738 738 7.38 848 848
6.45
7.00
7.15
[| \ | [ (| (| (| [ (| (| (| /| (| (| (| \
442 608 720 750 7.50 750 750 7.50 750 7.50 7.50 750 7.50 9.00 9.00
447 613 7.25 | 7.55 || 7.55 || 7.55 || 7.55 || 7.55 | 7.55 | 7.55 | 7.55|| 7.55 || 7.55 || 9.05 || 9.05
452 | 618 732 800 802 802 802 802 802 802 802 802 802 912 912
8.12 812 812
8.10
7.37
318 | 320 | 812 814 | 326 | 330 | 816 | 332 334 336
Flao| F FLrl el rlrL e x| F
9.40 1205 1335 14.06 1445 1510 1655 18.30 19.58 20.05 20.05 2053
952 1217 1347 1418 1457 1522 17.07 1842 2010 2017 2017 21.02
958 1223 1353 1424 1503 1528 17.13 1848 20.16 2023 20.23 21.08
10.05 14.00 17.20 20.30

10.10 12.35 14.05 14.36 15.15 1540 17.25 19.00 20.28 20.35 20.35 21.20

stazione C.le/|10.15//12.40//14.10 ' 14.41 ' 15.20 | 15.45 [17.30!19.05/ | 20.33// 20.40 | 20.40 | 21.25

VillaLongo 10.22 12.47 14.17 14.48 15.27 15.52 17.37 19.12 20.40 20.47 20.47 21.32

effettuazione della corsa 805 valida per i soli giorni scolastici di lunedi, mercoledi giovedi e sabato
effettuazione della corsa 805 valida per i soli giorni scolastici di martedi e venerdi

La corsa 807, a Matera C.le, osservera comporto di 5 minuti rispetto al treno 17

La corsa 337, a Matera C.le, osservera comporto di 5 minuti rispetto al treno 23

La corsa 341, a Matera C.le, osservera comporto di 10 minuti rispetto al treno 29

La corsa 314 bis, se necessario, viene effettuata anche in alcune giornate del periodo estivo

pagina 3

Capolinea di partenza delle corse 808 ed 808 bis ¢ alle ore 7.20 la stazione IP di Montescaglioso






