

Quadri Orari Automobilistici

Collegamenti tra MATERA e PROVINCIA

SEZIONE 2a

da pagina 1 a pagina 2 : da e per Ferrandina, Pisticci, Anic, Marconia e Montalbano

SEZIONE 2b

a pagina 3 : da e per Montescaglioso



SEGNI CONVENZIONALI :

F	: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÌ AL SABATO
A	: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ
S	: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÌ AL SABATO SOLO NEI GIORNI SCOLASTICI
AS	: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ SOLO NEI GIORNI SCOLASTICI
•	: SERVIZIO EFFETTUATO SOLO NEI GIORNI FERIALI DI SABATO
G	: SERVIZIO EFFETTUATO QUOTIDIANAMENTE SIA NEI GIORNI FERIALI DA LUNEDÌ A SABATO CHE NEI GIORNI FESTIVI
X	: SERVIZIO EFFETTUATO LA DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI
F z	: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO NEI GIORNI DI LUNEDÌ, MERCOLEDÌ, GIOVEDÌ E SABATO
Fmv	: SERVIZIO FERIALE EFFETTUATO NEI GIORNI DI MARTEDÌ E VENERDÌ
(numerico)	: I RICHIAMI NUMERICI, SE PRESENTI, AGGIUNGONO INFORMAZIONI SUPPLETIVE E DETTAGLI DI PERCORSO
●	: SI EVIDENZIA LA PRESENZA DI UNA O PIU' FERMATE PER LA SALITA E/O LA DISCESA VIAGGIATORI
~~	: SERVIZIO GARANTITO IN CASO DI SCIOPERO

SEZIONE 2a

N°. Corsa/Bus Segni convenzionali:		301 G	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~	~
MATERA	Rondinelle Via Mattei Villa Longo Via Mattei stazione C.le Via C. Levi	4.53		6.15	6.40		7.00	8.23		11.40	12.30		12.48					13.10
MONTESCAGLIOSO				6.20 6.25	6.45 6.50		7.05 7.10	8.30 8.35		11.47 11.52	12.37 12.42						13.20 13.25	
FERRANDINA	Scalo Zona Industriale Macchia Città	5.26 5.29		6.58 7.13	7.23 7.26	6.25	7.25 7.28	7.56	9.09	12.22			13.21 13.24				13.30 14.13	14.25
PISTICCI	Zona Industriale Z. I. Orsa sud ANIC Quartiere Anic Scalo Pozzitello Rione Loreto San Donato	5.33 5.38	6.06		7.30 7.35	7.48 7.37	7.32 7.37		9.14 9.18			13.28 13.33			14.06 14.13	13.55 14.50		
	Tinchi	5.40	6.13 6.18	7.04 7.07	7.37	7.53 7.55		9.20	9.21 9.24			13.35 13.45			13.45 13.48	14.18 14.53		
	Marconia			7.12 7.15		8.00 8.15			9.29 9.32			13.56 13.57			13.57 13.58	14.03 14.58		
	Tinchi			7.25 7.32		8.25 8.34						13.25 13.35			14.06 14.13			
MONTALBANO J. Città		7.03		8.04		9.06						14.07			14.45	15.03		

N°. Corsa/Bus Segni convenzionali:		911 S	913 S	917 F (11)	715 F (17)	333 F (7)	915 S	335 A (19)	719 A	919 F (3)	921 F	721 F	351 F (9)	923 X	925 F (13)	345 G	723 G
MATERA	Rondinelle Via Mattei Villa Longo Via Mattei stazione C.le Via C. Levi	13.20					14.20 14.35			da Bari							
MONTESCAGLIOSO		13.30		14.05 13.20	14.10			15.25		16.06 16.16	18.00 18.07	18.50 18.57		19.00 19.07	21.00 21.07	20.48 21.21	
FERRANDINA	Scalo Zona Industriale Macchia Città	13.40 13.45	13.30 13.35	14.15 14.20	14.20 14.25		14.50 14.55	15.32 15.35		16.16 16.21	18.07 18.12	18.57 19.02		19.07 19.12	21.07 21.12		
PISTICCI	Zona Industriale Z. I. Orsa sud ANIC Quartiere Anic Scalo Pozzitello Rione Loreto San Donato	14.26	14.06		14.55			16.13						19.45		21.21 21.33	22.06 22.13
	Tinchi				15.00												22.18
	Marconia																
	Tinchi																
MONTALBANO J. Città							16.10		17.39					20.00 20.48	20.10 20.17	23.03	

(1) - La corsa 711 feriale, viene soppressa dal 01 luglio al 31 agosto sia che venga effettuata alle ore 13.30, sia che venga effettuata alle ore 14.25.

(3) - La corsa 919, a Matera C.le, osserva comporto di 15 minuti rispetto al treno 23 proveniente da Bari

(7) - La corsa 333, parte da Pisticci scalo solo dopo l'arrivo della corsa 715

(9) - La corsa 351, parte da Pisticci San Donato solo dopo l'arrivo della corsa 721

(11) - La corsa 917, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 17 proveniente da Bari

(13) - La corsa 925, a Matera C.le, osserva comporto di 15 minuti rispetto al treno 33 proveniente da Bari

(15) - La corsa 311, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 5 proveniente da Bari

(17) - La corsa 715, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 17 proveniente da Bari

(19) - La corsa 335, a Matera C.le, osserva comporto di 5 minuti rispetto al treno 25 proveniente da Bari

Descrizione dei richiami numerici

SEZIONE 2a

N°. Corsa/Bus Segni convenzionali:	702 G (10)	704 F (12)	≈ 902 F (2)	≈ 304 G	≈ 306 F (4)	≈ 706 F (6)	≈ 904 F	≈ 908 S	≈ 906 F	≈ 906bi A S	≈ 910 S	≈ 708 F	≈ 712 F (8)	≈ 710 F	≈ 316 F	≈ 912 F	≈ 914 F	≈ 916 F	≈ 722 S
MONTALBANO J. Città	4.45				6.00							6.50		7.10					12.25
Tinchi														7.43					12.57
Marconia														7.49					13.04
Tinchi															7.34	7.59			13.14
PISTICCI			San Donato Rione Loreto Pozzitello Scalo Quartiere Anic ANIC Zona Industriale Z.I. Orsa sud	5.22 5.25 5.30 5.36 5.35 5.37 5.44	5.25 5.30 5.30 5.36 6.00 6.13 6.18	6.45 6.55 6.50 6.50 7.01 7.06	6.47 6.50 6.55 7.01 7.06					7.35 7.42 7.40 7.45 7.47 7.50	7.37 8.02 8.07 8.10	8.15					
FERRANDINA		Città Macchia Zona Industriale Scalo	5.46	5.45 6.22 6.25	5.45 6.22 6.25	7.11	7.05 7.30	6.50 7.15 7.15 7.15 7.15	7.15	7.15	7.15	7.15	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	
MONTESCAGLIOSO																			
MATERA		Via C. Levi (Vigli del Fuoco) stazione C.le Via Mattei Villa Longo Rondinelle	6.16 6.22 6.28 6.35 6.58	6.23 6.28 6.35 6.58	6.23 6.28 6.35 6.58	7.41 7.50 7.41 7.57	7.36 7.41 7.48	7.41 7.41 7.48	7.41 7.41 7.48	8.01 8.06 8.13	8.01 8.06 8.13	8.01 8.06 8.13	8.01 8.06 8.13	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10	
		per Bari	per Bari																

N°. Corsa/Bus Segni convenzionali:	≈ 918 F	≈ 714 G	≈ 324 G	≈ 920 F	≈ 716 F	≈ 922 X	≈ 924 F	≈ 926 F	≈ 718 A	≈ 328 F	≈ 1002 A	≈ 928 F	≈ 338 G	≈ 720 G	≈ 340 G	≈ 342 F
MONTALBANO J. Città		12.50			14.20				15.45					20.50		
Tinchi					14.53											
Marconia					14.59											
Tinchi					15.09											
PISTICCI		San Donato Rione Loreto Pozzitello Scalo Quartiere Anic ANIC Zona Industriale Z.I. Orsa sud	13.35	14.00 14.13 14.18	14.00 14.13 14.18	15.17 15.20			16.30	16.35 16.45 16.50	16.35 16.45 16.50	16.45 16.50	21.35	22.00		
FERRANDINA		Città Macchia Zona Industriale Scalo	13.05 13.20 13.30	14.22 14.25 14.30	14.15 15.10 15.25	15.10 15.25	15.25	16.35 16.56	16.54 16.54 16.57	16.54 16.54 16.57	19.05 19.25	21.00	22.22 22.25	23.50		
MONTESCAGLIOSO										17.41						
MATERA		Via C. Levi (Vigli del Fuoco) stazione C.le Via Mattei Villa Longo Rondinelle	14.00 14.05 14.16	15.03 15.08 15.15	15.03 15.08 15.15	15.36 16.01 16.08	16.13 16.18 16.25	17.29 17.34 17.40	17.30 17.35 17.42	19.55 20.00 20.07	21.33 21.38 21.45	21.38 22.58	0.23 0.28 0.33			

- Descrizione dei richiami numerici**
- (2) - La corsa 902, giunta presso la stazione di Matera C.le, propone alle ore 6.31 coincidenza con il treno diretto a Bari.
 - (4) - La corsa 306 usufruendo della coincidenza a Pisticci scalo con la corsa 706, garantisce nei giorni feriali il collegamento tra i centri di Montalbano J. e Matera
 - (6) - La corsa 706, giunta a Pisticci scalo, attende l'arrivo della corsa 306 proveniente da Montalbano J. prima di ripartire per Matera.
 - (8) - La corsa 712 è soppressa dal 01 luglio al 31 agosto
 - (10) - La corsa 702 riparte da Pisticci scalo dopo l'arrivo della corsa 704
 - (12) - La corsa 704 riparte da Pisticci scalo dopo l'arrivo della corsa 702

SEZIONE 2b

	N°. Corsa/Bus	307	309	313	315	317	319	323	327 bis	325	329 ter	805	803	327	807	329
	Segni convenzionali:	F	X	F	F	F	F	F	S	S	S	(1)	S	S	F (5)	S
MATERA	Rondinelle															
	Via Mattei															
	Villa Longo	6.59	6.59	7.40	8.30	10.45	11.45	12.35	13.15							
	Via Mattei	7.04	7.04	7.47	8.37	10.52	11.52	12.42	13.25	13.15	13.15	13.15				
	stazione C.le	7.09	7.09	7.52	8.42	10.57	11.57	12.47	13.30	13.25	13.25	13.25				
	Via C. Levi															
	Stabilimento Calia															
MONTECAGLIO	La Martella-Natuzzi															
	La Martella-Nicoletti															
	Ospedale	7.14														
	P. dei Monaci	7.21	7.21	8.04	8.54	11.09	12.09	12.59	13.42	13.42	13.42	13.42				
	scalo	7.27	7.27	8.10	9.00	11.15	12.15	13.05	13.48	13.48	13.48	13.48				
	Città	7.39	7.39	8.22	9.12	11.27	12.27	13.17	14.00	14.00	14.00	14.00				
MATERA	Rondinelle															
	Via Mattei															
	Villa Longo	14.20	14.20													
	Via Mattei															
	stazione C.le															
	Via C. Levi															
	Stabilimento Calia															
MONTECAGLIO	La Martella-Natuzzi															
	La Martella-Nicoletti															
	Ospedale															
	P. dei Monaci	15.02	15.25													
	scalo	15.08	15.31													
	Città	15.05	15.20	15.43	16.52	18.27	18.27	19.56	20.52	21.52	21.52	23.41				
MONTECAGLIO	Città	4.15	5.40	6.20	6.50	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20				
	scalo	4.27	5.52		7.08	7.32	7.32	7.32	7.32	7.32	7.32	7.32				
	P. dei Monaci	4.32	5.58													
	Ospedale															
	La Martella-Nicoletti															
	La Martella-Natuzzi															
	Stabilimento Calia															
MATERA	Via C. Levi	4.42	6.08													
	stazione C.le	4.47	6.13													
	Via Mattei															
	Villa Longo	4.52	6.18													
	Via Mattei															
	Rondinelle															
	Zona Paip															
MONTECAGLIO	Città	9.40	12.05	13.35	14.06	14.45	15.10	16.55	18.30	19.58	20.05	20.05	20.53			
	scalo	9.52	12.17	13.47	14.18	14.57	15.22	17.07	18.42	20.10	20.17	20.17	21.02			
	P. dei Monaci	9.58	12.23	13.53	14.24	15.03	15.28	17.13	18.48	20.16	20.23	20.23	21.08			
	Ospedale	10.05		14.00												
	La Martella-Nicoletti															
	La Martella-Natuzzi															
	Stabilimento Calia															
MATERA	Via C. Levi	10.10	12.35	14.05	14.36	15.15	15.40	17.25	19.00	20.28	20.35	20.35	21.20			
	stazione C.le	10.15	12.40	14.10	14.41	15.20	15.45	17.30	19.05	20.33	20.40	20.40	21.25			
	Via Mattei															
	Villa Longo	10.22	12.47	14.17	14.48	15.27	15.52	17.37	19.12	20.40	20.47	20.47	21.32			
	Via Mattei															
	Rondinelle															
	Zona Paip															

- (1) - effettuazione della corsa 805 valida per i soli giorni scolastici di lunedì, mercoledì giovedì e sabato
- (3) - effettuazione della corsa 805 valida per i soli giorni scolastici di martedì e venerdì
- (5) - La corsa 807, a Matera C.le, osserverà comporto di 5 minuti rispetto al treno 17
- (7) - La corsa 337, a Matera C.le, osserverà comporto di 5 minuti rispetto al treno 23
- (9) - La corsa 341, a Matera C.le, osserverà comporto di 10 minuti rispetto al treno 29
- (2) - La corsa 314 bis, se necessario, viene effettuata anche in alcune giornate del periodo estivo
- (4) - Capolinea di partenza delle corse 808 ed 808 bis è alle ore 7.20 la stazione IP di Montescaglioso

Descrizione dei richiami numerici